CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 01/2025

Excelentíssimo Senhor

Ronaldo Vieira da Costa
Presidente da Câmara Municipal

Iturama / MG

I A Secretaria para oficiar e arquivar.
C'S,"  Sala das Sessões,....._-  J...._--  _..

da  Omura

Senhor presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa
Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, para que seja
feito a revitalização e a reativação do recinto Municipal, do Distrito de Alexandrita-

MG.

JUSTIFICATIVA

Muito se faz necessário, pois os Munícipes do Distrito de Alexandrita
clamam pela volta das festas culturais, como: festa junina, festa julina e a festa do
peão.

Iturama/MG, 15 de janeiro de 2025.

Amara d Associação
Vereador

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1